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قدردانی معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور از تلاشهای مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران

جلسه بررسی وضعیت پدافند غیرعامل در شبکه برق استان تهران با حضور عبدالرحمن کشوری معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور، علیرضا
خیامی مدیرکل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و بهام شرکت توانیر و اکبر حسنبکلو مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در محل این

<;br&#47>.شرکت برگزار شد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، در این جلسه، عبدالرحمن کشوری ضمن قدردانی از مجاهدت و خدمات شبانه-روزی نیروهای جانبرکف صنعت برق در
ایام جنگ تحمیلی اخیر به ویژه مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع برق استان تهران، گفت: همه استانها باید تدابیر و طرحهای پدافند غیرعامل را برای

شبکه برق مناطق تحت مدیریت خود با دقت و به صورت کامل اجرا کنند.

معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور در ادامه بر آمادگی کامل این سازمان برای کمک به ارتقای سطح پدافند غیرعامل در صنعت برق تاکید کرد.

درادامه مدیرکل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و بهام شرکت توانیر نیز با بیان اینکه در جنگ اخیر بیشترین خسارات در مجموعه صنعت برق
کشور به شرکت توزیع نیروی برق استان تهران وارد شده است، از تلاش بیوقفه مدیرعامل و کارکنان این شرکت در حضور به موقع در مناطق

آسیبدیده و تعمیر و بازسازی شبکه در کوتاهترین زمان ممکن تقدیر کرد.
وی گفت: اهتمام همکاران ما در شرکتهای توزیع به گونه ای است که با تامین برق پایدار مشترکین، به ویژه تولیدکنندگان در شهرکهای صنعتی، چرخ

تولید از کار نیفتد.

علیرضا خیامی با تاکید بر ضرورت حفظ جان و سلامت نیروهای خدوم صنعت برق به ویژه اکیپهای عملیاتی، تصریح کرد: فعالیت همکاران ما در این
شرایط بسیار پیچیده است، زیرا برای حضور در مناطق آسیبدیده و تعمیر و بازسازی شبکه برق نیاز به هماهنگی زیادی دارند اما با وجود همه این

دشواریها تمام نیروها برای تداوم خدمترسانی به مردم عزیزمان پای کار هستند.

همچنین در این جلسه، اکبر حسنبکلو با تقدیر از همکاری های موثر استانداری تهران، گفت: تاکنون شبکه برق استان در ۲۷۷ نقطه آسیب دیده که در
سریع ترین زمان، عملیات تعمیر و بازسازی شبکه را انجام دادهایم.

وی در ادامه با اشاره به تلاش شبانهروزی اکیپهای عملیاتی این شرکت برای تامین برق پایدار مشترکین در شرایط پرمخاطره جنگی، بر لزوم پشتیبانی
موثر و به موقع برای تداوم ارائه خدمات تاکید کرد.


